
Zarządzenie nr 13/2024 

Wójta Gminy Kroczyce 

z dnia 6 lutego 2024 roku 

 

w sprawie: zmian w planach finansowych jednostek Gminy Kroczyce na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2023r. poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz.1270 
ze zm.) oraz Uchwały nr 428/LX/2023Rady Gminy Kroczyce z dnia 29 grudnia 2023r. w sprawie budżetu Gminy 
Kroczyce na 2024 rok,  w związku z zarządzeniem nr 12/2024 Wójta Gminy Kroczyce z dnia 6 lutego  2024r. 

Wójt Gminy Kroczyce zarządza,  

co następuje: 

 

§ 1  

1. Dokonuję następujących zmian w planie dochodów Gminy Kroczyce: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 000,00 

  90095   Pozostała działalność 120 000,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  – dotacja z budżetu Województwa Śląskiego 
na zadanie pn. „Utworzenie skweru wraz z tężnią 
solankową na terenie amfiteatru w Kroczycach” 

120 000,00 

 
2. Dokonuję następujących zmian w planach finansowych wydatków Urzędu Gminy Kroczyce: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

758     Różne rozliczenia -37 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -37 000,00 

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -37 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 157 000,00 

  90095   Pozostała działalność 157 000,00 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - „Utworzenie 
skweru wraz z tężnią solankową na terenie amfiteatru w 
Kroczycach”  

157 000,00 

Razem: 120 000,00 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Głównemu Księgowemu Urzędu Gminy Kroczyce. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


